[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

проект
Р Е Ш Е Н И Е

от                    2024г.                       рп Усть-Абакан                                 №

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2024 год

Рассмотрев ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, на основании Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский поссовет», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 26, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,
Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Усть-Абаканский поссовет на 2024 год (согласно приложению).
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «ПоссФактум» Главе Усть-Абаканского поссовета Н.В. Леонченко.

Глава
Усть-Абаканского поссовета                                                                 Н.В. Леонченко

Председатель Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета                                                                  В.В. Рябчевский

Приложение
к решению Совета депутатов
Усть-Абаканского поссовета
от ___________ 2024г. № ___

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ
НА 2024 ГОД

	№ п/п
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	1
	Нежилое помещение общей площадью 30,9 кв.м. по адресу: рп. Усть-Абакан, ул. Трудовая, 13 помещение 6Н. Состояние – удовлетворительное.
	Договор купли-продажи.
Цена рыночная, на основании независимой оценки
	До 31 декабря 2024 года

image1.jpeg